Folio Fiscal / UUID Fecha y Hora de Certificación

2022-02-22T18:01:03

DOMINO´S  
KEBIENWELE SA DE CV  
R.F.C.:  KEB120215IJ5    
  
Teléfonos: 777 368 1894  
Correo electrónico: admin1@dominosmorelos.com

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

I.V.A. 16.00%

$180.18

$209.01

$28.83

DOSCIENTOS NUEVE PESOS 01/100 M.N.

Datos Adicionales

Importe con letra:

Sub-Total

TOTAL

Método de Pago:Forma de Pago:
01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibición

1.0000MXNMoneda: Tipo de cambio:

Condiciones de pago:

CONSUMO REALIZADO EL 17 DE FEBRERO DEL 2022